
1 
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

na zhotovení projektové dokumentace 

č.j. VS – 2833-15/ČJ-2018-803350 ze dne 13.06.2018 

(dále jen „Dodatek“) 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Česká republika – Vězeňská služba ČR 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

na základě pověření č. j. VS-89010-4/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. září 2016 je oprávněna 

k právnímu jednání ředitelka Věznice Kuřim, plk. PhDr. Zuzana Kalivodová 

na adrese Věznice Kuřim, Blanenská 1191/127, 664 34  Kuřim 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423  

Podle § 5 odst. 3 z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, se jako  

organizační složka státu při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu 

povinnou k dani 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování korespondence i faktur: Vězeňská služba České republiky,  

Věznice Kuřim 

                                    Blanenská 1191/127, 664 34 Kuřim  

Fakturační údaje: Česká republika – Vězeňská služba České republiky        

   Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 

konečný příjemce Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

   Věznice Kuřim 

   Blanenská 1191, 664 34  Kuřim 

   

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. BRES spol.s r.o. 

se sídlem náměstí Republiky 366/1, 614 00 Brno - Husovice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  oddíl C, vložka 66647 

zastoupená  Ing. Romanem Blahákem - jednatelem 

IČO: 29220289 

DIČ: CZ29220289 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

 

 

 



2 
 

Článek II. 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, neboť na jednání v rámci 

kontrolního dne 9.8.2018 zazněl požadavek na zapracování do projektu i záměnu ohřevu 

TUV v kotelně, kdy tento měl zůstat původní. Pro zapracování tohoto požadavku je 

potřebné prodloužit dobu předání projektové dokumentace s tím, že s tou doplněnou PD 

se ještě musí seznámit i objednatel.  Dochází tak pouze k prodloužení termínu realizace, 

ale ne k navýšení ceny. S ohledem na skutečnosti vzniklé nezávisle na vůli obou 

smluvních stran a které nebyly smluvním stranám známy při vyhlášení veřejné zakázky, 

se smluvní strany dohodly na tomto znění dodatku: 

 

Článek III. 

 

Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace  č.j. VS – 2833-15/ČJ-2018-

803350 ze dne 13.6.2018 se mění takto: 

 

 

 

1. Článek IV. odst. 1 zní: 

 

 

„1. Dílo vymezené v článku III smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace 

bude v elektronické i písemné podobě k závěrečné kontrole (zapracování připomínek) 

předáno dne 16.8.2018, po provedení kontroly ze strany objednatele pak vytisknuto a 

předáno nejpozději dne 27.8.2018.“ 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, na základě tohoto dodatku dochází k 

prodloužení termínu realizace díla, nedochází k navýšení ceny. 

2. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží dva výtisky. 

4. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a zveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

V Kuřimi dne:    10.8.2018             

 

 

Za objednavatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

________________________________                   ___________________________ 

vrchní rada               Ing. Roman Blahák   

plk. PhDr. Zuzana Kalivodová           jednatel společnosti 

ředitelka věznice 



3 
 

   
 


